di ore 72 nel periodo dal 7/01/2026 al 27/02/2026. 

ART. 2 – OBBLIGHI DELL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA 

Per le prestazioni oggetto del presente contratto la scuola corrisponderà all’esperto il seguente compenso lordo 

comprensivo di tutti gli oneri a carico dell’esperto e dell’Istituto: 

euro 2.880,00 (duemilaottocentoottanta/00) lordi – euro 40 orari lordi – onnicomprensivo di IVA, ritenuta 

previdenziale e ritenuta d’acconto Irpef, contributi alle casse previdenziali, eventuale Gestione Separata, Irap, 

materiali e spese. 

L’esperto dichiara di non trovarsi in situazione di incompatibilità limitatamente all’incarico conferito.